附件1：广西沿海铁路建设有限公司劳务分包磋商报名表
广西沿海铁路建设有限公司劳务分包磋商报名表
	供应商单位名称

	劳务分包施工负责人
	姓名：
身份证号码：
联系电话：

	联系方式
	授权代表人：
联系电话：
电子邮箱：

	项目名称
	皇城坳站货场改造工程HCAHG1标段劳务分包

	相关资格附件复印件
	（1） 法定代表人或委托代理人身份证复印件，非法定代表人携带法定代表人授权书原件；
（2） 有效的营业执照副本；
（3） 有效的资质证书副本；
（4） 有效的安全生产许可证；
（5） 纳税人性质（一般纳税人或小规模纳税人证明材料）；（6）在“信用中国”网站中未被列入失信被执行人名单的查询结果截图；
（7）提供2021年11月～2024年11月承担过的邻近铁路营业线路基附属工程、站场硬化施工业绩证明资料【同时提供以下三项证明资料：①合同或中标通知书，②工程竣工验收报告或项目完工的相关证明，③工程量清单汇总表等具体反映施工相关内容的证明资料）】；
注：以上复印件均需加盖供应商公章。

注：供应商须确保填报信息真实有效、准确无误，因信息填写不全或填写错误，造成的一切后果由供应商自行承担。
                   供应商名称（盖章）：
                   劳务分包施工负责人（签字）：
日 期：2024年  月  日

- 43 -

- 23 -

附件2：法定代表人身份证明与授权委托书

2-1法定代表人身份证明

供应商名称：
单位性质：
成立时间：   年   月   日
经营期限：
单位地址：
姓名：        身份证号：
性别：     年龄：        职务：
系（供应商名称）的法定代表人。
特此证明。

后附：企业法定代表人身份证复印件（正反面）。

供应商名称（盖章）：
                            日 期：2024年  月  日
[bookmark: _GoBack]
54

- 104 -